pretiosus, afferebat & tradebat in thesauros reponendū: quorum cura prapositus erat unus ē Moysis posteris nomine Ialus. Ea res magna uoluptate affecit totū populū, & maxime David uisa principū ac sacerdotū, reliquorūq; omniū promptitudine, elata uoce Deum laudauit, patrem ac conditorē huius uniuersitatis appellans, fabricatoremq; rerum tam humanarū quā diuinarū, & præsidem ac gubernatorē generis Hebræorū, eorumq; felicitatis & regni ab ipso sibi cōmissi. Post hæc precatus omni populo bona omnia, priuatimq; filio mentē bonā & iustā, omniq; uirtute præditā: iussit ut populus quoq; Deo laudes persolueret. Illi uerò prostrati humi Deum adorauerunt: uersi deinde ad Dauidem, pro omnibus ei bonis, quæ ipso regnāte perceperant, gratias egerunt. Sequenti uerò die sacrificia sunt instaurata, mille uiculis, mille arietibus, mille agnis in holocaustoma oblati, ad pacifica quoq; sacrificia multis millibus uictimarū mactatis: & tota ea die rex unā cum omni populo festiuitati operam dedit: Solomonq; denuo est inunctus & legitimus rex declaratus: simulq; Sadocus pontifex totius multitudinis designatus. Deducto deinde in regiam Solomone, & in solio paterno collocato, ex ea die in posterum obediētes ei fuerunt.

Mors Davidis, & quantum filio ad structuram templi reliquerit.

C A P. XII.

Paulo

Paulò autem post David accedente ad xvi.
 senium morbo, uicens iam instare sibi mor 3. Reg. 2.
 tem, accito Solomone sic illum est affatus: Ego,
 fili, fato uocante ad patres meos abeo, & uiam
 omnibus qui nunc sunt, qui'ue post erunt cõmu-
 nem ingredior: quam remetiri nõ licebit, ne quid
 in hac uita geratur reuifere. Quapropter uiuēs
 adhuc & morti uicinus iterũ atq; iterum te mo-
 neo qua & antè consului, ut iustus sis erga sub-
 ditos, & pius erga Deum qui te hoc regno co-
 honestauit: utq; custodias præcepta eius & le-
 ges, quas nobis per Moysen demisit: & caue ne
 uel gratia, uel assentatione, aut cupiditate, a-
 lia'ue affectione ad neglectum earum deflectas.
 Nequaquam enim Dei fauorẽ poteris retinere,
 nisi seruatis eius legibus, alioqui suã prouiden-
 tiam à te aueriet. Quòd si ralem te erga eũ ex-
 hibueris, qualem decet, & qualẽ optamus, effi-
 cies ut regnũ in familia nostra maneat, & nul-
 la unquam alia domus præter nostram in He-
 breos dominationem obtineat. Memento etiam
 iniquitatis Ioabi, qui propter amulationẽ duos
 duces iustos ac bonos interemit, Abenerũ Neri
 filium, & Amasam filiũ Iethranis. in eum tuo
 arbitrari animaduertes, quandoquidem hæte-
 nus pœnã euasisti, quòd meipso esset potẽtior. Cõ-
 mendo tibi etiã Berzellai Galadita filios, quos
 mea causa omni honore ac studio prosequeris, nõ
 conferens in eos beneficium, sed referēs, pro offi-
 cijs quos